关于 2024 年春季学期西安交通大学

成人高等教育在籍学生报到注册的通知

各校外教学点、培训中心、校内班学生管理人员及全体成人教育

在籍生：

根据学院安排，2024 年春季学期成人高等教育在籍学生报到

注册日期定于 2024 年 1 月 10 日-2 月 29 日，教学点应做好在籍

生通知工作，确保全体在籍生按期完成报到、缴费、注册。现将

具体工作安排如下：

一、学生范围

2024年春季学期应进行报到注册的在籍学生为 2020-2023 级

高中起点本科、2022 级高中起点专科、2022-2023 级专科起点本

科学生，以及休学期满应于 2024 年春季学期复学学生。

二、学费缴纳

1.缴费日期：2024 年 1 月 10 日-2 月 29 日。逾期网上缴费平

台关闭，根据《西安交通大学成人高等教育学生管理规定》未缴

费学生视为自动退学。

2.缴费方式：学费一律采用网上缴费方式，不接受线下缴费或

转账。学生登录成教学生服务平台，按网上缴费流程缴纳。

3.学费标准：按照《西安交通大学继续教育学院成人高等教育

各专业收费标准》（西交继〔2020〕7 号）执行，教学点不得擅

自提高或降低收费标准。

三、报到注册

学生网上缴费成功后，成教管理系统自动进行本学期学籍注

册，学生不需另行注册。

西安交通大学继续教育学院

2024 年 1 月 3 日

西安交通大学继续教育联系方式：

教学管理 学籍学位管理

029-82656872 029-82667910

029-82663902 029-82668397

考务管理 学生咨询

029-82668308 029-82668194

029-82667013 029-82663738

	关于2024年春季学期西安交通大学
	成人高等教育在籍学生报到注册的通知